
Material Texto breve de material PVR Jun 20 ABC
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N3 (Unid. 
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Act/Fam/Sbf SubAct GrDto

VDICC62X318 Bobina 1000M LAN UFTP 4P CAT6A 550MHz 1.092,55 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICC63X318 Bobina 1000M LAN FUTP 4P CAT6A 550MHz 1.014,37 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICC648318 Bobina 1000M LAN FFTP 4P CAT7A 1GHz 1.373,30 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICC64X318 Bobina 1000M LAN FFTP 4P CAT6A 550MHz 1.196,43 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICC658318 Bobina 1000M LAN SFTP 4P CAT7A 1GHz 1.248,45 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICC68X318 Bobina 1KM LAN MX FFTP 4P CAT6A 550MHz 1.326,29 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD13X318 Bobina 1000M LAN FUTP 4P CAT6A 500MHz 966,95 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD626318 Bobina 1000M LAN UFTP 4P CAT6 300MHz 606,39 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD62X318 Bobina 1000M CAB LAN UFTP 4P CAT6A 550MH 632,55 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD648318 Bobina 1000M LAN FFTP 4P CAT7A 1GHz 897,39 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD658318 Bobina 1000M LAN SFTP 4P CAT7A 1GHz 1.266,90 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD176218 Bobina 500M LAN SFUTP 4P CAT6 250MHz 688,39 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD135218 Bobina 500M LAN FUTP 4P CAT5E 155MHz 319,52 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD68X318 Bobina 1000M LAN MX FFTP 4P CAT6A 550MHz 1.132,13 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICC116218 Bobina 500M LAN UUTP 4P CAT6 250MHz 507,07 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD616218 Bobina 500M LAN UUTP 4P CAT6 300MHz 399,38 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD115218 Bobina de 500M CAB LAN UUTP 4P CAT5E 15 214,93 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD626218 Bobina 500M LAN UFTP 4P CAT6 300MHz 426,39 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICC68X218 Bobina 500M LAN FFTP 4P CAT6A 550MHz 798,46 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD658218 Bobina 500M LAN SFTP 4P CAT7A 1GHz 658,33 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD64X318 Bobina 1000M LAN FFTP 4P CAT6A 550MHz 769,88 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICC63X218 Bobina 500M LAN FUTP 4P CAT6A 550MHz 572,21 € A 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD116118 Caja 305M LAN UUTP 4P CAT6 250MHz 156,52 € A 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD60X218 Bobina 500M LAN UUTP 4P CAT6A 550MHz 543,24 € A 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD116218 Bobina 500M LAN UUTP 4P CAT6 250MHz 256,54 € A 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD63X318 Bobina 1000M LAN FUTP 4P CAT6A 550MHz 819,49 € C 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD62X218 Bobina 500M LAN UFTP 4P CAT6A 550MHz 425,15 € A 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD13X218 Bobina 500M LAN FUTP 4P CAT6A 500MHz 475,61 € A 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD64X218 Bobina 500M LAN FFTP 4P CAT6A 550MHz 438,25 € A 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD115118 Caja 305M LAN UUTP 4P CAT5E 155MHz 130,47 € A 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD63X218 Bobina 500M LAN FUTP 4P CAT6A 550MHz 584,52 € A 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD68X218 Bobina 500M LAN MX FFTP 4P CAT6A 550MHz 590,94 € A 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD136218 Bobina 500M LAN FUTP 4P CAT6  250MHz 396,40 € A 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD135118 Caja 305M LAN FUTP 4P CAT5E 155MHz 207,58 € A 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD648218 Bobina 500M LAN FFTP 4P CAT7A 1GHz 580,66 € A 1 1 1 CAB  10   10 KB CU
VDICD42306L Bobina 525 m FO int/ext LT OM3 6FO 1.023,94 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD42312T Bobina 525 m FO int/ext TB OM3 12FO 1.861,32 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD42324L Bobina 525 m FO int/ext LT OM3 24FO 3.206,64 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD42324T Bobina 525 m FO int/ext TB OM3 24FO 3.536,49 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD42506L Bobina 525 m FO int/ext LT OS2 6FO 544,90 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD42506T Bobina 525 m FO int/ext TB OS2 6FO 670,07 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD42512L Bobina 525 m FO int/ext LT OS2 12FO 843,86 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD42524L Bobina 525 m FO int/ext LT OS2 24FO 1.603,32 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD42524T Bobina 525 m FO int/ext TB OS2 24FO 2.121,90 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52302T Bobina 2100 m FO int/ext TB OM3 2FO 2.030,52 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52306L Bobina 2100 m FO int/ext LT OM3 6FO 3.682,26 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52306T Bobina 2100 m FO int/ext TB OM3 6FO 4.061,05 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52312L Bobina 2100 m FO int/ext LT OM3 12FO 6.137,09 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52312T Bobina 2100 m FO int/ext TB OM3 12FO 6.768,42 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52324L Bobina 2100 m FO int/ext LT OM3 24FO 11.660,48 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52324T Bobina 2100 m FO int/ext TB OM3 24FO 12.859,99 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52406L Bobina 2100 m FO int/ext LT OM4 6FO 6.628,06 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52406T Bobina 2100 m FO int/ext TB OM4 6FO 7.309,89 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52412L Bobina 2100 m FO int/ext LT OM4 12FO 11.046,77 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52412T Bobina 2100 m FO int/ext TB OM4 12FO 12.183,15 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52424L Bobina 2100 m FO int/ext LT OM4 24FO 20.988,87 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52424T Bobina 2100 m FO int/ext TB OM4 24FO 23.147,98 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52504L Bobina 2100 m FO int/ext LT OS2 4FO 1.684,77 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52506L Bobina 2100 m FO int/ext LT OS2 6FO 1.853,88 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52506T Bobina 2100 m FO int/ext TB OS2 6FO 2.436,63 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52508L Bobina 2100 m FO int/ext LT OS2 8FO 2.454,84 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52512L Bobina 2100 m FO int/ext LT OS2 12FO 3.068,55 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52512T Bobina 2100 m FO int/ext TB OS2 12FO 4.061,05 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52524L Bobina 2100 m FO int/ext LT OS2 24FO 5.830,24 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD52524T Bobina 2100 m FO int/ext TB OS2 24FO 7.716,00 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD42512T Bobina 525 m FO int/ext TB OS2 12FO 1.116,80 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD42306T Bobina 525 m FO int/ext TB OM3 6FO 1.116,80 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
VDICD42312L Bobina 525 m FO int/ext LT OM3 12FO 1.687,70 € C 1 1 0 CAB  20   10 KB CU
ICT654425RPTB ARMARIO ICT6544/25RPTB 385,74 € C 1 1 1 ICT  10   10 I9 IC
ICTSEC12F Caja segregación planta 24F 2T 53,77 € C 1 1 0 ICT  10   10 I9 IC
PIGSCAPCSM Pigtail SC/APC SM 900um 2 metros 3,77 € C 1 1 1 ICT  10   10 I9 IC
ICT505015REN ARMARIO ICT5050/15REN 272,23 € C 1 1 1 ICT  11   10 I3 IC
ICT507015RSN ARMARIO ICT5070/15RSN 166,92 € C 1 1 1 ICT  12   10 I6 IC
ICT5510015RSEA ARMARIO ICT55100/15RSEA 178,48 € C 3 1 3 ICT  12   10 I6 IC
ICT6010015RSN ARMARIO ICT60100/15RSN 380,49 € C 1 1 1 ICT  12   10 I6 IC
ICT705015RSEA ARMARIO ICT7050/15RSEA 150,79 € C 5 1 5 ICT  12   10 I6 IC
ICT705015RSN ARMARIO ICT7050/15RSN 155,27 € C 1 1 1 ICT  12   10 I6 IC
SPP4545 CAJA REGISTRO SPP4545 124,05 € A 6 6 6 ICT  12   10 I6 IC
ICT507015RSEA ARMARIO ICT5070/15RSEA 155,71 € C 5 1 5 ICT  12   10 I6 IC
ICT1006015RSN ARMARIO ICT10060/15RSN 235,79 € C 1 1 1 ICT  12   10 I6 IC
ICT454515RSEA ARMARIO ICT4545/15RSEA 99,60 € A 5 5 5 ICT  12   10 I6 IC
ICT505015RSN ARMARIO ICT5050/15RSN 108,02 € C 1 1 1 ICT  12   10 I6 IC
ICT3040RSCLUF ARMARIO ICT3040RSCL/UF 162,02 € C 1 1 1 ICT  13   10 I5 IC
ICT363613RP CAJA REGISTRO ICT3636/13RP 70,13 € A 1 1 1 ICT  13   10 I5 IC
ICT5050RSCLUF ARMARIO ICT5050RSCL/UF 145,39 € C 1 1 1 ICT  13   10 I5 IC
ICT20306RTRTP CAJA REGISTRO ICT2030/6RTRTP 7,20 € A 12 12 12 ICT  14   10 I7 IC
ICT30506RTRPM CAJA REGISTRO ICT3050/6RTRPM 58,93 € C 1 1 1 ICT  14   10 I7 IC
ICT30506RTRTM CAJA REGISTRO ICT3050/6RTRTM 48,40 € C 1 1 1 ICT  14   10 I7 IC
ICT30506RTRTP CAJA REGISTRO ICT3050/6RTRTP 11,93 € A 6 6 0 ICT  14   10 I7 IC
ICT201050SMR ARMARIO SM ICT2010/50SMR 1.151,61 € C 1 1 0 ICT  15   10 I4 IC
ICT201550SMR ARMARIO SM ICT2015/50SMR 1.809,47 € C 1 1 0 ICT  15   10 I4 IC
ICT406030RAN ARMARIO ICT4060/30RAN 162,25 € C 1 1 1 ICT  17   10 IA IC
VDIG018241B60 Panel basico 1U 24 RJ45 Cat6 FTP S-ONE 271,83 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG018241BX0 Panel basico 1U 24 RJ45 Cat6A FTP S-ONE 297,97 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG018241F50 Panel basico 1U 24 RJ45 Cat5e FTP S-ONE 334,56 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG018241U50 Panel basico 1U 24 RJ45 Cat5e UTP S-ONE 153,32 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG018241U60 Panel basico 1U 24 RJ45 Cat6 UTP S-ONE 156,83 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG118241U50 Panel 1U 24 RJ45 Cat5e UTP S-ONE 177,59 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIGB01CAT6AFTP Panel basico + 24 RJ45 Cat6A FTP S-ONE 207,08 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIGB01CAT6AUTP Panel basico + 24 RJ45 Cat6A UTP S-ONE 187,54 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIGB11CAT5UTP Panel avanzado + 24 RJ45 Cat5e UTP S-ONE 166,59 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
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VDIGB01CAT5UTP Panel basico + 24 RJ45 Cat5e UTP S-ONE 147,22 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIGB01CAT6UTP Panel basico + 24 RJ45 Cat6 UTP S-ONE 144,97 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIGB11CAT6AFTP Panel avanzado + 24 RJ45 Cat6A FTP S-ONE 233,96 € A 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG118241BX0 Panel 1U 24 RJ45 Cat6A FTP S-ONE 332,47 € A 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG113241U50 Panel 19" FIJO con 24RJ45 Cat5e UTP Ke 197,43 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIGB11CAT6FTP Panel avanzado + 24 RJ45 Cat6 FTP S-ONE 225,20 € A 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG112241U Panel 1U vacio 24 RJ45 UTP S-ONE 67,96 € A 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG112241F Panel 1U vacio 24 RJ45 STP S-ONE 76,33 € A 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG012241F Panel basico 1U vacio 24 RJ45 STP S-ONE 57,51 € B 1 1 6 INF  10   15 IU VE
VDIG012241U Panel basico 1U vacio 24 RJ45 UTP S-ONE 52,28 € B 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIGB11CAT6UTP Panel avanzado + 24 RJ45 Cat6 UTP S-ONE 162,82 € A 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG141501 Panel telefonía 50 puertos. 155,32 € A 1 1 6 INF  10   15 IU VE
VDIG118241B60 Panel 1U 24 RJ45 Cat6 FTP S-ONE 321,33 € B 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIGB01CAT6FTP Panel basico + 24 RJ45 Cat6 FTP S-ONE 218,16 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG113241U Panel 1U vacio 24 RJ45 UTP keystone 58,92 € A 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIGB11CAT6AUTP Panel avanzado + 24 RJ45 Cat6A UTP S-ONE 220,98 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG118241F50 Panel 1U 24 RJ45 Cat5e FTP S-ONE 203,88 € C 1 1 0 INF  10   15 IU VE
VDIG118241U60 Panel 1U 24 RJ45 Cat6 UTP S-ONE 177,74 € A 1 1 0 INF  10   15 IU VE
9996H Panel telefónico 50 puertos RJ45 Cat.3 112,48 € A 1 1 10 INF  10   15 IU VE
VDIG161911 PDU 230V 9 tomas francesas NFC 131,88 € B 1 1 0 INF  10   35 IU VE
VDIG162711 PDU 230V 8 tomas francesas + interruptor 131,88 € B 1 1 0 INF  10   35 IU VE
VDIG163611 PDU 230V 6 tomas francesas + d 302,33 € C 1 1 0 INF  10   35 IU VE
VDIG163631 PDU 230V 6 tomas schucko + disyuntor 263,02 € C 1 1 0 INF  10   35 IU VE
VDIG164711 PDU 230V 7 tomas franc+interrptor+sobret 182,71 € C 1 1 0 INF  10   35 IU VE
VDIG164731 PDU 230V 7 tomas schk+interrptor+sobret 162,25 € C 1 1 0 INF  10   35 IU VE
VDIG162731 PDU 230V 8 tomas schucko + interruptor 131,75 € B 1 1 0 INF  10   35 IU VE
VDIG161931 PDU 230V 9 tomas schucko 94,26 € B 1 1 0 INF  10   35 IU VE
VDIB17725B96 Conector RJ45 S-ONE Cat5e STP 8,26 € C 96 96 96 INF  11   10 IO VE
VDIB1772XU96 Conector RJ45 S-ONE Cat6A UTP 6,64 € C 96 96 96 INF  11   10 IO VE
VDIB17725B12 Conector RJ45 S-ONE Cat5e STP 6,77 € B 12 12 12 INF  11   10 IO VE
VDIB1772XB96 Conector RJ45 S-ONE Cat6A FTP 7,37 € A 96 96 96 INF  11   10 IO VE
VDIB17726B12 Conector RJ45 S-ONE Cat6 STP 6,70 € A 12 12 12 INF  11   10 IO VE
VDIB1772XB12 Conector RJ45 S-ONE Cat6A FTP 7,66 € A 12 12 12 INF  11   10 IO VE
VDIB1772XU12 Conector RJ45 S-ONE Cat6A UTP 6,70 € A 12 12 12 INF  11   10 IO VE
VDIB17726U12 Conector RJ45 S-ONE Cat6 UTP 6,04 € A 12 12 12 INF  11   10 IO VE
VDIB17725U12 Conector RJ45 S-ONE Cat5e UTP 6,04 € A 12 12 12 INF  11   10 IO VE
VDIB17726B96 Conector RJ45 S-ONE Cat6 STP 7,40 € A 96 96 96 INF  11   10 IO VE
VDIB17725U96 Conector RJ45 S-ONE Cat5e UTP 6,04 € C 96 96 96 INF  11   10 IO VE
VDIB17726U96 Conector RJ45 S-ONE Cat6 UTP 5,98 € A 96 96 96 INF  11   10 IO VE
VDIP1811 Clip para Latiguillo  Azul 1,34 € C 10 10 10 INF  12   05 IC VE
VDIP1813 Clip para Latiguillo  Verde 1,33 € C 10 10 10 INF  12   05 IC VE
VDIP1814 Clip para Latiguillo  Red 1,34 € C 10 10 10 INF  12   05 IC VE
VDIP181646100 LATIGUILLO UUTP CAT6 250MHZ LSZH 10M 23,20 € C 1 1 25 INF  12   05 IC VE
VDIP181546030 Latiguillo U/UTP Cat5e 155Mhz LSZH 3m 7,98 € C 1 1 80 INF  12   05 IC VE
VDIP181546005 Latiguillo UUTP Cat5e 155Mhz LSZH 0.5m 2,42 € B 1 1 100 INF  12   05 IC VE
VDIP184546005 Latiguillo F/UTP Cat5e 155Mhz LSZH 0.5m 3,34 € A 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP181546010 Latiguillo U/UTP Cat5e 155Mhz LSZH 1m 4,56 € B 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP184546010 Latiguillo F/UTP Cat5e 155Mhz LSZH 1m 4,83 € A 1 1 100 INF  12   05 IC VE
VDIP184646100 LATIGUILLO FUTP CAT6 250MHZ LSZH 10M 25,34 € C 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP184646030 Latiguillo F/UTP Cat6 300Mhz LSZH 3m 15,03 € A 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP181646010 Latiguillo U/UTP Cat6 300Mhz LSZH 1m 6,41 € B 1 1 100 INF  12   05 IC VE
VDIP181X46020 LATIGUILLO UUTP CAT6A 550MHZ LSZH 2M 10,20 € B 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP184646010 Latiguillo F/UTP Cat6 300Mhz LSZH 1m 7,29 € A 1 1 100 INF  12   05 IC VE
VDIP181X46010 LATIGUILLO UUTP CAT6A 550MHZ LSZH 1M 6,02 € A 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP184646050 Latiguillo F/UTP Cat6 300Mhz LSZH 5m 16,17 € A 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP181646005 Latiguillo U/UTP Cat6 300Mhz LSZH 0.5m 4,34 € A 1 1 100 INF  12   05 IC VE
VDIP184646005 Latiguillo F/UTP Cat6 300Mhz LSZH 0.5m 5,46 € A 1 1 100 INF  12   05 IC VE
VDIP184546030 Latiguillo F/UTP Cat5e 155Mhz LSZH 3m 8,60 € A 1 1 80 INF  12   05 IC VE
VDIP184546050 Latiguillo F/UTP Cat5e 155Mhz LSZH 5m 12,95 € A 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP181646050 Latiguillo U/UTP Cat6 300Mhz LSZH 5m 13,53 € C 1 1 50 INF  12   05 IC VE
VDIP184546100 LATIGUILLO FUTP CAT5E 155MHZ LSZH 10M 25,25 € C 1 1 25 INF  12   05 IC VE
VDIP181646020 Latiguillo U/UTP Cat6 300Mhz LSZH 2m 8,35 € B 1 1 60 INF  12   05 IC VE
VDIP181546020 Latiguillo U/UTP Cat5e 155Mhz LSZH 2m 7,79 € B 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP185X46010 Latiguillo S/FTP Cat6A 550Mhz LSZH 1m 6,14 € A 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP185X46030 Latiguillo S/FTP Cat6A 550Mhz LSZH 3m 11,72 € A 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP181546050 Latiguillo U/UTP Cat5e 155Mhz LSZH 5m 12,92 € B 1 1 50 INF  12   05 IC VE
VDIP185X46050 Latiguillo S/FTP Cat6A 550Mhz LSZH 5m 17,39 € A 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP185X46020 Latiguillo S/FTP Cat6A 550Mhz LSZH 2m 8,88 € A 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP184546020 Latiguillo F/UTP Cat5e 155Mhz LSZH 2m 6,51 € A 1 1 60 INF  12   05 IC VE
VDIP181646030 Latiguillo U/UTP Cat6 300Mhz LSZH 3m 12,52 € C 1 1 80 INF  12   05 IC VE
VDIP181X46050 LATIGUILLO UUTP CAT6A 550MHZ LSZH 5M 19,13 € C 1 1 50 INF  12   05 IC VE
VDIP185X46100 Latiguillo S/FTP Cat6A 550Mhz LSZH 10m 31,66 € C 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP184646020 Latiguillo F/UTP Cat6 300Mhz LSZH 2m 10,81 € A 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDIP181X46030 LATIGUILLO UUTP CAT6A 550MHZ LSZH 3M 11,60 € B 1 1 0 INF  12   05 IC VE
VDI88103 Soporte 45x45 ad. cortina verde 2,79 € C 24 24 24 INF  14   10 IT VE
VDIM11U242 Pack de 24 cortinillas amarillas 4,40 € C 1 1 1 INF  15   10 IU VE
VDIM11U244 Pack de 24 cortinillas rojas 4,40 € C 1 1 0 INF  15   10 IU VE
VDIM11U243 Pack de 24 cortinillas verdes 3,37 € C 1 1 0 INF  15   10 IU VE
VDIM11U241 Pack de 12 cortinillas azules 3,37 € C 1 1 0 INF  15   10 IU VE
VDIM11U246 Pack de 24 cornillas grises 3,34 € C 1 1 0 INF  15   10 IU VE
VDIM189412 ACTASSI Guiacables vertical 2U 15,65 € C 1 1 0 INF  15   10 IU VE
VDIM48E011 Pack de 10 tierras 26,78 € C 1 1 0 INF  15   10 IU VE
VDIM11U001 Organizador de cabl pack de 4 9,28 € C 1 1 0 INF  15   10 IU VE
VDIM11U002 Pack de 4 portaetiquetas 7,26 € A 1 1 100 INF  15   10 IU VE
VDIM189111 Guiacables vertical para rack 600 ancho 7,40 € C 1 1 80 INF  15   10 IU VE
VDIG188141 Panel 1U guia latiguillos 4 anillos 19,38 € A 1 1 0 INF  15   10 IU VE
VDIG188011 Bandeja 1U 250 mm profundo 81,77 € A 1 1 0 INF  15   10 IU VE
VDIG188201 ACTASSI Pasacables 19" 1U Horizontal 48,86 € A 1 1 0 INF  15   10 IU VE
VDIM189112 Guiacables vertical para rack 800 ancho 7,86 € B 1 1 80 INF  15   10 IU VE
VDIG188142 ACTASSI Guialatiguillos 19" 2U Horizon 47,54 € C 1 1 0 INF  15   10 IU VE
VDIG188021  Caratula ciega 19" 1U 14,58 € B 1 1 11 INF  15   10 IU VE
VDIG050991V2 Panel basico 1U FO sin tapas 77,88 € C 1 1 0 INF  20   10 IU VE
VDIG150991V2 Panel 1U FO con 3 placas ciegas 96,41 € A 1 1 0 INF  20   10 IU VE
ACTFM1UF2LC12PM Caratula FO HD con 12 adapt LC Duplex MM 64,24 € C 1 1 125 INF  20   10 IU VE
ACTFM1UF2LC12PS Caratula FO HD con 12 adapt LC Duplex SM 64,24 € C 1 1 125 INF  20   10 IU VE
ACTFM1UF2LC6PMM Caratula FO HD con 6 adapt LC Duplex MM 48,38 € C 1 1 125 INF  20   10 IU VE
ACTFM1UF2LC6PSM Caratula FO HD con 6 adapt LC Duplex SM 48,38 € C 1 1 125 INF  20   10 IU VE
ACTFM1UF2SC3PMM Caratula FO HD con 3 adapt SC Duplex MM 34,99 € C 1 1 125 INF  20   10 IU VE
ACTFM1UF2SC6PMM Caratula FO HD con 6 adapt SC Duplex MM 49,04 € C 1 1 125 INF  20   10 IU VE
ACTFM1UF2SC6PSM Caratula FO HD con 6 adapt SC Duplex SM 49,04 € C 1 1 125 INF  20   10 IU VE
ACTFMSPT4USET Kit 4 bandejas empalme para panel FO 4U 133,11 € C 1 1 4 INF  20   10 IU VE
ACTFMSPTKIT Kit bandeja empalme para panel FO 1U 12,24 € B 1 1 0 INF  20   10 IU VE
ACTMP1U Panel FO HD 1U para 6 caratulas HD FO 113,66 € C 1 1 3 INF  20   10 IU VE
ACTMP4U Panel FO HD 4U para 12 caratulas HD FO 214,43 € C 1 1 1 INF  20   10 IU VE
ACTMPBP Carátula ciega para paneles FO HD 6,53 € C 1 1 100 INF  21   10 IO VE
ACTFP2C1M35M10 latiguillo OM3 MM Duplex SC-SC 1m 15,90 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2C1M35M100 latiguillo OM3 MM Duplex SC-SC 10m 31,62 € C 10 1 5 INF  22   10 IC VE
ACTFP2C1M35M20 latiguillo OM3 MM Duplex SC-SC 2m 22,20 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2C1M35M30 latiguillo OM3 MM Duplex SC-SC 3m 24,26 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE



ACTFP2C1M35M50 latiguillo OM3 MM Duplex SC-SC 5m 28,30 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2C1M45M10 latiguillo OM4 MM Duplex SC-SC 1m 23,90 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2C1M45M100 latiguillo OM4 MM Duplex SC-SC 10m 39,52 € C 10 1 5 INF  22   10 IC VE
ACTFP2C1M45M20 latiguillo OM4 MM Duplex SC-SC 2m 21,96 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2C1M45M30 latiguillo OM4 MM Duplex SC-SC 3m 24,15 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2C1S19S10 latiguillo OS2 SM duplex SC-SC 1m 23,38 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2C1S19S20 latiguillo OS2 SM duplex SC-SC 2m 24,36 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2C1S19S30 latiguillo OS2 SM duplex SC-SC 3m 26,32 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2C1S19S50 latiguillo OS2 SM duplex SC-SC 5m 27,09 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1M35M10 latiguillo OM3 MM Duplex SC-LC 1 metro 16,79 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1M35M100 Latiguillo SC-LC OM3 Duplex  MM, 10m 36,57 € C 10 1 5 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1M35M20 Latiguillo SC-LC OM3 50 Duplex MM, 2 m 18,54 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1M35M30 latiguillo OM3 MM Duplex SC-LC 3m 20,39 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1M35M50 Latiguillo SC-LC OM3 Duplex, MM, 5 m 22,26 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1M45M10 latiguillo OM4 MM Duplex SC-LC 1 metro 20,86 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1M45M100 Latiguillo SC-LC OM4  Duplex, MM, 10 m 41,73 € C 10 1 5 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1M45M20 latiguillo OM4 MM Duplex SC-LC 2m 23,18 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1M45M30 Latiguillo SC-LC OM4  Duplex, MM, 3 m 25,49 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1M45M50 Latiguillo SC-LC OM4  Duplex, MM, 5 m 27,81 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1S19S10 latiguillo OS2 SM duplex SC-LC 1 metro 16,63 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1S19S100 Latiguillo SC-LC Duplex, SM, 10 m 30,03 € C 10 1 5 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1S19S20 latiguillo OS2 SM duplex SC-LC 2m 17,35 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1S19S30 Latiguillo SC-LC Duplex, SM, 3 m 18,35 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2CL1S19S50 SC-LC Duplex, SM, latiguillo, 5 m 20,02 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1M35M10 latiguillo OM3 MM Duplex LC-LC 1 metro 17,57 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1M35M100 Latiguillo LC-LC OM3  Duplex MM, 10 m 36,00 € C 10 1 5 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1M35M20 latiguillo OM3 MM Duplex LC-LC 2m 19,52 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1M35M30 Latiguillo LC-LC OM3 Duplex MM, 3 m 21,48 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1M35M50 Latiguillo LC-LC OM3 Duplex MM, 5 m 23,42 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1M45M10 latiguillo OM4 MM Duplex LC-LC 1 metro 21,96 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1M45M100 Latiguillo LC-LC OM4 Duplex MM, 10 m 43,92 € C 10 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1M45M20 latiguillo OM4 MM Duplex LC-LC 2m 24,40 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1M45M30 Latiguillo LC-LC OM4 Duplex  MM, 3 m 26,84 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1M45M50 Latiguillo LC-LC OM4 Duplex MM, 5 m 29,28 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1S19S10 latiguillo OS2 SM duplex LC-LC 1 metro 16,96 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1S19S100 latiguillo OS2 SM duplex LC-LC 10m 31,31 € C 10 1 5 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1S19S20 Latiguillo LC-LC Duplex, SM, 2 m 17,62 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1S19S30 Latiguillo LC-LC Duplex, SM, 3 m 19,32 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFP2L1S19S50 Latiguillo LC-LC Duplex, SM, 5 m 21,08 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFT1C1M35M15 Pigtail OM2 MM SC 1,5m 4,92 € C 10 1 50 INF  22   10 IC VE
ACTFT1C1M45M10 Pigtail OM3 MM SC 1 metro 6,89 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFT1C1M45M20 Pigtail OM3 MM SC 2m 7,36 € C 10 1 50 INF  22   10 IC VE
ACTFT1C1S19S10 Pigtail OM4 MM SC 1 metro 5,63 € C 1 1 0 INF  22   10 IC VE
ACTFT1C1S19S15 Pigtail OM4 MM SC 1,5m 5,06 € C 10 1 50 INF  22   10 IC VE
ACTFT1C1S19S20 Pigtail OM4 MM SC 2m 6,41 € C 10 1 50 INF  22   10 IC VE
VDIB6011002 ADAPTADOR ST SIMPLEX MM PK X 100 PCS 2,69 € C 1 100 100 INF  25   10 IB VE
VDIB6021001 ADAPTADOR SC SIMPLEX MM PK x 1 PC 6,60 € C 1 1 150 INF  25   10 IB VE
VDIB6032002 Adaptador FO SC Duplex SM pk x 100 pcs 8,33 € C 100 100 100 INF  25   10 IB VE
VDIB6051002 Adaptador FO LC Duplex MM sq pk x 100pcs 6,42 € C 100 100 100 INF  25   10 IB VE
VDIB6052002 Adaptador FO LC Duplex SM sq pk x 100pcs 9,32 € C 100 100 100 INF  25   10 IB VE
VDIB6052004 ADAPTADOR FO LC DUPLEX SM RECT x100PCS 10,01 € C 100 100 100 INF  25   10 IB VE
VDIB6082001 ADAPTADOR FO SC/APC DUPLEX SM 1 PCS 17,08 € C 1 1 0 INF  25   10 IB VE
VDIM151061 Caratula para 6 adaptador st 4,85 € C 1 1 50 INF  25   10 IB VE
VDIM1510611 Caratula con 6 adaptador st 37,85 € C 1 1 50 INF  25   10 IB VE
VDIM157021 Soporte interno para 1 adaptador mpo 9,31 € C 1 1 20 INF  25   10 IB VE
VDIM150061 Caratula ciega para panel FO 4,18 € C 1 1 50 INF  25   10 IB VE
VDIB6051001 Adaptador LC Duplex MM sq pack x 1 pc 6,66 € C 1 1 0 INF  25   10 IB VE
VDIB6031002 ADAPTADOR SC DUPLEX MM x100 7,22 € C 1 100 100 INF  25   10 IB VE
VDIB6052003 ADAPTADOR LC DUPLEX SM RECT x 1PC 13,32 € C 1 1 0 INF  25   10 IB VE
VDIB6031001 ADAPTADOR SC DUPLEX MM x1 7,57 € C 1 1 100 INF  25   10 IB VE
VDIM153031 Caratula para 3 adaptador sc duplex 4,12 € A 1 1 50 INF  25   10 IB VE
VDIB6051003 ADAPTADOR LC DUPLEX MM RECT PK X 1 PC 7,90 € C 1 1 150 INF  25   10 IB VE
VDIB6072001 ADAPTADOR FO SC/APC SIMPLEX SM 1 PCS 18,95 € C 1 1 0 INF  25   10 IB VE
VDIB6052001 Adaptador LC Duplex SM sq pk x 1 pc 8,87 € C 1 1 150 INF  25   10 IB VE
VDIB6011001 Adaptador FO ST Simple MM pk x 1 pc 3,88 € C 1 1 150 INF  25   10 IB VE
VDIB6032001 Adaptador FO SC Duplex SM pk x 1 pc 8,62 € C 1 1 100 INF  25   10 IB VE
VDIM1530311 Caratula con 3 adaptador sc duplex 27,64 € B 1 1 0 INF  25   10 IB VE
VDIM1550311 Caratula con 3 adaptador lc duplex 30,46 € B 1 1 0 INF  25   10 IB VE
VDIM155061 Carátula para 6 adaptadores dúplex LC 5,43 € A 1 1 50 INF  25   10 IB VE
VDIDIN8LC Caja Fibra carril DIN 4 Duplex LC MM 73,12 € A 1 1 0 INF  26   10 IU VE
VDIM33174 SUPPORT 19P POUR CABLAGE AERIEN 174,61 € C 1 1 0 INF  31   10 IB VE
VDIR580020 Kit de herramientas 730,27 € C 1 1 0 INF  31   10 IB VE
ACTDT217C32 Controlador hasta 32 paneles iFLEX 673,95 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTDT217K Kit actualización a iFlex 91,91 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTDTDMKIT Kit Etiquetado para paneles Flex 41,23 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTFM1UF2SC3PSM Placa con 3 adaptadores SC duplex 49,78 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTFMFXC Frontal para conectores FO (4 unid) 19,97 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTFMFXCDT Frontal iFlex para FO (4 unid) 179,98 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTFMFXDTU Panel fijo vacio iFlex fibra óptica 309,35 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTFMFXMLC Cassette Flex 12 LC duplex MM (4pcs) 336,73 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTFMFXU Panel vacio Flex FO 24 puertos 1U 53,56 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTPPFXC Frontal Flex para RJ45 (4 unid) 12,13 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTPPFXCDT Frontal iFlex para RJ45 (4 unid) 168,74 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTPPFXPSS1 Bastidor para conector S-One STP 23,47 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTPPFXPSST Bastidor para conector keystone STP 22,98 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTPPFXPUS1 Bastidor para conector S-One UTP 11,12 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTPPFXPUST Bastidor para conector keystone UTP 10,54 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTPPFXSDTU Panel vacio iFlex STP / UTP 24 puertos 295,21 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
ACTPPFXSU Panel vacio Flex STP  24 puertos 1U 40,71 € C 1 1 0 INF  32   10 IU VE
VDIG328241B Panel 19" 1U en angulo 24 RJ45 STP S-O 193,42 € C 1 1 0 INF  40   10 IU VE
NSYRACK18UA6F6N Rack suelo OPTI 18U  600x600 negro 699,04 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACK18UA6F8N Rack suelo OPTI 18U  600x800 negro 755,02 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACK22UA6F6N Rack suelo OPTI 22U  600x600 negro 715,03 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACK22UA6F8N Rack suelo OPTI 22U  600x800 negro 795,03 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACK27UA6F6N Rack suelo OPTI 27U  600x600 negro 785,03 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACK27UA6F8N Rack suelo OPTI 27U  600x800 negro 855,05 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACK32UA6F6N Rack suelo OPTI 32U  600x600 negro 815,04 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACK32UA6F8N Rack suelo OPTI 32U  600x800 negro 910,03 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACK37UA6F6N Rack suelo OPTI 37U  600x600 negro 845,04 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACK37UA6F8N Rack suelo OPTI 37U  600x800 negro 967,04 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACK42UA6F6N Rack suelo OPTI 42U  600x600 negro 875,04 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACK42UA6F8N Rack suelo OPTI 42U  600x800 negro 1.010,04 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACKBANDEXF600 Bandeja 19" extraible 1U racks P600 89,10 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACKBANDEXF800 Bandeja 19" extraible 1U racks P800 95,45 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACKBANDFJF1000 Bandeja 19" fija 1U para racks P1000 84,85 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYRACKBANDFJF800 Bandeja 19" fija 1U para racks P800 68,94 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA24U610E Rack tipo VDA-E 24U610 puerta posterior 924,48 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA24U68E Rack tipo VDA-E 24U68 puerta posterior 856,89 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA24U810E Rack tipo VDA-E 24U810 puerta posterior 1.094,79 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA



NSYVDA24U86E Rack tipo VDA-E 24U86 puerta posterior 961,67 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA24U88E Rack tipo VDA-E 24U88 puerta posterior 936,45 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA29U68B Rack tipo VDA-B 29U68 panel posterior 1.415,90 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA29U86B Rack tipo VDA-B 29U86 panel posterior 720,43 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA29U88B Rack tipo VDA-B 29U88 panel posterior 784,97 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA33U86B Rack tipo VDA-B 33U86 panel posterior 914,30 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA38U86B Rack tipo VDA-B 38U86 panel posterior 867,61 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA38U86E Rack tipo VDA-E 38U86 puerta posterior 1.040,61 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U610E Rack tipo VDA-E 42U610 puerta posterior 1.050,20 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U610EN Rack tipo VDA-E 42U610 puerta posterior 1.152,57 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U810E Rack tipo VDA-E 42U810 puerta posterior 1.177,32 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U88E Rack tipo VDA-E 42U88 puerta posterior 1.047,91 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA47U66E Rack tipo VDA-E 47U66 puerta posterior 990,15 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA47U68B Rack tipo VDA-B 47U68 panel posterior 1.102,86 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA47U68E Rack tipo VDA-E 47U68 puerta posterior 1.138,90 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA47U86B Rack tipo VDA-B 47U86 panel posterior 1.096,65 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA47U86E Rack tipo VDA-E 47U86 puerta posterior 1.139,88 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA47U88E Rack tipo VDA-E 47U88 puerta posterior 1.134,76 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC24U810N Rack VDA negro 24U810 puert post parcial 824,66 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC24U88 Rack tipo VDA 24U88 puerta post parcial 733,01 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC29U66 Rack tipo VDA 29U66 puerta post parcial 712,48 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC29U68 Rack tipo VDA 29U68 puerta post parcial 726,47 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC29U88 Rack tipo VDA 29U88 puerta post parcial 832,15 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC42U610E Rack tipo VDA-E 42U610 puerta poster 1.090,84 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC42U610N Rack VDA negro 42U610 puert post parcial 845,27 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC42U66E Rack tipo VDA-E 42U66 puerta posterior 999,47 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC42U68B Rack tipo VDA-B 42U68 panel posterior 861,88 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC42U68E Rack tipo VDA-E 42U68 puerta posterior 1.031,28 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC42U88B Rack tipo VDA-B 42U88 panel posterior 783,26 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC42U88E Rack tipo VDA-E 42U88 puerta posterior 1.098,04 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC47U66 Rack tipo VDA 47U66 puerta post parcial 815,72 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC47U86 Rack tipo VDA 47U86 puerta post parcial 855,20 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U88B Rack tipo VDA-B 42U88 panel posterior 844,58 € A 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U68E Rack tipo VDA-E 42U68 puerta posterior 876,09 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U810B Rack tipo VDA-B 42U810 panel posterior 947,72 € A 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA38U68E Rack tipo VDA-E 38U68 puerta posterior 845,37 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA29U66B Rack tipo VDA-B 29U66 panel posterior 690,57 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U66E Rack tipo VDA-E 42U66 puerta posterior 832,17 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U86B Rack tipo VDA-B 42U86 panel posterior 856,89 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA38U68B Rack tipo VDA-B 38U68 panel posterior 813,74 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC42U86 Rack tipo VDA 42U86 puerta post parcial 835,39 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U610B Rack tipo VDA-B 42U610 panel posterior 922,36 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC47U68 Rack tipo VDA 47U68 puerta post parcial 858,66 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA24U810B Rack tipo VDA-B 24U810 panel posterior 783,73 € A 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA24U66E Rack tipo VDA-E 24U66 puerta posterior 872,96 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U66B Rack tipo VDA-B 42U66 panel posterior 765,32 € A 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA47U66B Rack tipo VDA-B 47U66 panel posterior 879,59 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA33U68B Rack tipo VDA-B 33U68 panel posterior 772,81 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA24U66B Rack tipo VDA-B 24U66 panel posterior 635,99 € A 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U86EN Rack tipo VDA-E 42U86 puerta posterior 1.194,19 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U88EN Rack tipo VDA-E 42U88 puerta posterior 1.142,64 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA24U86B Rack tipo VDA-B 24U86 panel posterior 663,52 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA24U610B Rack tipo VDA-B 24U610 panel posterior 747,57 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA24U88B Rack tipo VDA-B 24U88 panel posterior 698,43 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U66EN Rack tipo VDA-E 42U66 puerta posterior 980,79 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC33U88 Rack tipo VDA 33U88 puerta post parcial 829,31 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA33U66B Rack tipo VDA-B 33U66 panel posterior 688,79 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC42U68N Rack VDA negro 42U68 puerta post parcial 824,18 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U68B Rack tipo VDA-B 42U68 panel posterior 805,60 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA33U88B Rack tipo VDA-B 33U88 panel posterior 760,11 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA38U66E Rack tipo VDA-E 38U66 puerta posterior 859,34 € C 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA47U88B Rack tipo VDA-B 47U88 panel posterior 970,68 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC33U86 Rack tipo VDA 33U86 puerta post parcial 823,48 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA24U68B Rack tipo VDA-B 24U68 panel posterior 666,20 € A 1 1 0 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDAC24U86N Rack VDA negro 24U86 puerta post parcial 809,13 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYVDA42U810EN Rack tipo VDA-E 42U810 puerta posterior 1.285,34 € C 1 1 1 MVD  10   10 U4 RA
NSYAPUS10S PDU 230V 10 tomas + interruptor 19"" VD 144,61 € C 1 1 1 MVD  10   18 U3 RA
NSYAPUS12CB PDU 230V 12 tomas + magnetoterm 19"" VD 294,78 € C 1 1 1 MVD  10   18 U3 RA
NSYPDU8TSINTAL PDU 230V 9 tomas rack 19" 86,89 € C 1 1 0 MVD  10   18 U3 RA
NSYAPU10S3 PDU 230V 3 tomas para 10  VDE 36,05 € C 1 1 1 MVD  10   18 U3 RA
NSYAPUS7S PDU 230V 7 tomas + interruptor 10"" VDE 130,67 € C 1 1 1 MVD  10   18 U3 RA
NSYAPU19S7FA PDU 230V 7 tomas + filtro rack 19 142,06 € C 1 1 1 MVD  10   18 U3 RA
NSYPDU8TCINTAL PDU 230V 8 tomas + interruptor 19"" VDE 49,30 € C 1 1 0 MVD  10   18 U3 RA
NSYAPU10S3S PDU 230V 3 tomas + interruptor 10"VDE 39,15 € C 1 1 1 MVD  10   18 U3 RA
NSYAPU19F8S PDU 230V 8 tomas + interruptor 19"" NF 107,65 € C 1 1 1 MVD  10   18 U3 RA
NSYAPU19S8S PDU 230V 8 tomas + interruptor 10"" VDE 47,13 € A 1 1 0 MVD  10   18 U3 RA
NSYAPU19F9 PDU 230V 9 tomas 19"" NF 84,55 € C 1 1 1 MVD  10   18 U3 RA
NSYAPU19S9 PDU 230V 9 tomas 19"" VDE 73,92 € A 1 1 10 MVD  10   18 U3 RA
NSYAPU19S6CB PDU 230V 6 tomas + magnetoterm 19"" VDE 160,31 € C 1 1 1 MVD  10   18 U3 RA
NSY2PLVDC24U10 2 paneles laterales de 24U P1000 R7035 196,99 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC29U8 2 paneles laterales de 29U P800 R7035 169,42 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC38U8 2 paneles laterales de 38U P800 R7035 240,01 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC47U6 2 paneles laterales de 47U P600 R7035 215,62 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYACC2N Conjunto 10 tiras negras autoajustable 15,61 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYACC50N Bobina 5m tira autoadhesivas negro W16mm 19,87 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYACCA 10 fijaciones cable adhesivo L50xW20mm 13,02 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYACGCS Soporte para gestión excedente de cable 34,78 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEDG10040 Soporte para logotipo 100x40mm 5,31 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEDN1AVD Adaptador ASSA para mango VD 6,55 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEDN1DVD adaptador cerradura semibombín DIN 6,61 € C 1 1 50 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEDN1KVD Adaptador KABA para mango VD 6,46 € C 1 1 10 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEDNH2124EVD Cerradura con llave 2124E cierre 2 punto 9,38 € C 1 1 10 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEPF42U8 2 embellecedores 42U rack Ancho 800mm 173,71 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEPX42U8 Kit extensión posterior 100mm 42U An800 175,88 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAPU19S6F PDU 230V 6 tomas + diferencial 19"" VDE 174,60 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAVD1U1450 Circulacion de aire 1U 1450m3/h 135W 689,37 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAVD1U550M48 Circulacion de aire 1U 550m3/h 48V21W 346,45 € C 1 1 8 MVD  10   80 U3 RA
NSYAVG2U300 Ventilador 19"" tangencial 2U 300m3/h" 551,70 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBT1U60 Bandeja 19"" 1U ciega rack  P800/1000" 213,24 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBT1U80PG Bandeja 19"""" 1U perforada rack P1000 249,12 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBFA610P Bandeja fija estructura 600x1000 117,93 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBFA66P Bandeja fija estructura 600x600 104,59 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBFA810P Bandeja fija estructura 800x1000 142,04 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBFA86P Bandeja fija estructura 800x600 114,80 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBM2UVD Soporte teclado 2U 19P 143,82 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBMF43 2 montantes metricos 24U 49,96 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBMF75 2 montantes metricos 42U 69,16 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBR9F12 Conjunto de 2 bastidores de 19"" rack 1 35,55 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBR9F21 Conjunto de 2 bastidores de 19"" rack 2 49,62 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA



NSYBR9F29 Conjunto de 2 bastidores de 19"" rack 2 57,23 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBR9F2U6 2 bastidores 19"" de 2U rack ancho 60 33,69 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBR9F2U8 2 bastidores 19"" de 2U rack ancho 800" 42,71 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBTSC Cinta de plástico para gestion cable 56,85 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBTSCS Soporte guia cable para bandeja 19 220,42 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRT4A12U Carátula 19"" ciega de 12U aluminio 4mm 139,29 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRT4A2U Carátula 19"" ciega de 2U aluminio 4mm" 29,38 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRT4A3U Carátula 19"" ciega de 3U aluminio 4mm" 34,57 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRT4A4U Carátula 19"" ciega de 4U aluminio 4mm" 40,66 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRT4A5U Carátula 19"" ciega de 5U aluminio 4mm" 47,83 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRT4A6U Carátula 19"" ciega de 6U aluminio 4mm" 56,27 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRT4A9U Carátula 19"" ciega de 9U aluminio 4mm" 82,73 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTA12U Carátula 19" ciega de 12U aluminio 3mm 118,68 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1UG Caratula 19"" ciega 1U metalica gris" 17,38 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1UVTD Carátula 19"" 1U con termostato digital 208,23 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM2U3 Carátula 19"" 2U con 2 entradas" 36,95 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM3UG Caratula 19"" ciega 3U metalica gris" 26,88 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCS2U400C Cubierta cajón de servicio 2U 203,29 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCUNPL600 2 Juntas de cepillo entre racks P600 65,60 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCUNPL800 2 Juntas de cepillo entre racks P800 90,69 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYECPL1000 2 juntas cepillo panel lateral rack 1000 32,06 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYECPL800 2 juntas cepillo panel lateral rack P800 27,24 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGB140H5 2 Guias fijas parciales 2U 45,70 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGC1US19 Guia cable metalico 1,5U prof. 120mm 15,61 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGF756H5 2 Guias fijas parciales 2U rack P1000 39,86 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGT80 Conjunto de 2 guías telescópicas P1000 165,93 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYKFSBTR Kit de fijación a suelo para rack BTR 19,84 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYKYUXBTR Kit de acoplamiento entre racks BTR 42,84 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYPEPM42UBTR Embellecedor entr cables 42 U BTR 154,46 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYPNVDA 4 pies de nivelación M12 17,58 € C 1 1 30 MVD  10   80 U3 RA
NSYPV33 2 Listones embellecedores 33U pasacables 161,54 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYPV38 2 Listones embellecedores 38U pasacables 197,60 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYPV47 2 Listones embellecedores 47U pasacables 213,76 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYRUFPNPVDA Conjunto 4 ruedas + soporte para zócalo 243,42 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYSBRF610 Soportes entre bastidores rack 600x1000 74,90 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYSBRF810 Soportes entre bastidores rack 800x1000 90,73 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYSBRF86 2 Soportes entre bastidores rack 800x600 46,44 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYTVAR Soporte cables rack en montante 19""" 27,37 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYTVP356 2 soportes metal cable rack 600/800/1000 14,79 € C 2 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYTVP556 2 soportes metal. cable rack P600/800 17,87 € C 2 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYTVP756 2 soportes metal. cable rack P800/1000 114,68 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYTVPSL6 2 Guias matalicas soporte cable L600 84,66 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYTVPSL8 2 Guias matalicas soporte cable L800 81,18 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYTVPSP10 2 Guias matalicas soporte cable P1000 134,17 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYTVPSP6 2 Guias matalicas soporte cable P600 60,56 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYTVPSP8 2 Guias matalicas soporte cable P800 84,66 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYTVRN42U Embellecedor 42U entrada cables 459,44 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYZUNA1000VDA Antivuelvo para zócalo P1000 176,45 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYZUNA800VDA Antivuelvo para zócalo P800 268,06 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYADGCA juego 10 soporte intermedio 8,77 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEDN2124EVD Cerradura con llave 2124E cierre 1 punto 9,38 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEEC100C Conjuynto de 100 pinzas puesta a tierra 16,11 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTMR1U Carátula 19"" perforada 1U metálica R70 23,44 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAPUBV Kit para montaje vertical de PDUs extrm 9,52 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEDWVD Interruptor para puerta VDA-VDS 48,38 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEEC1UF Conector metálico para barra tierra 32,61 € A 1 1 200 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTA5U Carátula 19"" ciega de 5U aluminio 3mm" 50,65 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGF356H5 2 Guias fijas parciales rack 600/800/100 31,94 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGC410 10 Soportes cables 40x100 para VDA-VDS 99,30 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBMF68 2 montantes metricos 38U 64,95 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYSTVDA 2 cerraduras con llave 333 para paneles 18,30 € C 1 1 100 MVD  10   80 U3 RA
NSYSBRF88 2 Soportes entre bastidores rack 800x800 52,02 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCUNVDA Conjunto de unión entre racks VDA-VDS 15,42 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGCA46 juego 10 guía cable aislante 40x60mm 19,82 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYTVA Juego 2 soportes cable metálico 1U 31,66 € C 2 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYGCP Set 10 guia cable protector de esquinas 82,48 € C 1 1 30 MVD  10   80 U3 RA
NSYENU 10 tiras adhesivas indicar U en montante 128,28 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGFR166P Set 50 tornillos + arandelas M6 X 16 13,19 € C 1 1 50 MVD  10   80 U3 RA
NSYZUN66OPB Zócalo 100x600x600 rack OPB 113,43 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTA10U Carátula 19"" ciega de 10U aluminio 3mm 99,03 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM2UC Carátula 19"" 2U con canaleta metálica" 52,89 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYTPV Bobina 10m protec de bordes acero 59,54 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1UVTG Caratul 19"" 1U termostato + interrupto 58,51 € A 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTA3UD Carátula 19"" para disyuntor, 3U alu. 3 102,51 € A 1 1 10 MVD  10   80 U3 RA
NSYBFA68P Bandeja fija estructura 600x800 110,86 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYZUN610VDA Zócalo 100x600x1000 VDA-VDS R7011 126,70 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1U2G Carátula 19"" 1U con 2 entradas" 23,26 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYGF456 Conjunto de 2 guías fijas 19"" dist 456 27,18 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYEUVD Placa de montaje accesorios 110x120mm 44,14 € C 1 1 30 MVD  10   80 U3 RA
NSYGF556H5 2 Guias fijas parciales 2U rack P800 48,31 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYRVDA Kit de rigidez para racks VDA-VDS 160,14 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC29U6 2 paneles laterales de 29U P600 R7035 149,29 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTA9U Carátula 19"" ciega de 9U aluminio 3mm" 88,16 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYASR3U Asa para carátula telescopica 3U 16,37 € C 1 1 100 MVD  10   80 U3 RA
NSYRUFPNVDA Conjunto 4 ruedas sin freno 171,27 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBF1U60PG Bandeja 19"" fija perforada 1U P800 gri 81,98 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC33U8 2 paneles laterales de 33U P800 R7035 223,79 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYZUN86VDA Zócalo 100x800x600 VDA-VDS R7011 107,52 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC24U10N 2 paneles laterales de 24U P1000 R9011 207,38 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGF756 Conjunto de 2 guías fijas 19"" dist 756 32,90 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBT1U80P Bandeja 19"" 1U perforada rack P1000" 230,03 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBT1U60PG Bandeja 19"" fija telesco 1U P800 gris" 231,67 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRT4A1U Carátula 19"" ciega de 1U aluminio 4mm" 24,98 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGFR12M65 50 tuercas enjauladas M6 diametro 12mm 24,94 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBF1U80 Bandeja fija 19"" 1U ciega P1000" 79,25 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGCA410 juego 10 guía cable aislante 40x100mm 30,44 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYECPL600 2 juntas cepillo panel lateral rack P600 21,62 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYZUN66BTR Zócalo Batirack RAL7011 241,01 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEEC1UN Tira 19" no aislada puesta a tierra 59,34 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYSBRF68 2 Soportes entre bastidores rack 600x800 39,75 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCUNPL1000 2 Juntas de cepillo entre racks P1000 81,65 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBF1U40PG Bandeja 19"" fija perforada 1U P600 gri 74,58 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC24U6N 2 paneles laterales de 24U P600 R9011 203,59 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBT1U40PG Bandeja 19"" 1U perforada P600/800/1000 163,00 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBF1U80PG Bandeja 19"" fija perforada 1U P1000 gr 86,10 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC42U6N 2 paneles laterales de 42U P600 R9011 238,37 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCTVDA Pack conexiones de tierra racks VDA-VDS 10,43 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYGF356 Conjunto de 2 guías fijas 19"" dist 356 25,15 € A 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEDN3PVD Accesorio para tercer punto de cierre 36,01 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA



NSYCRTA4U Carátula 19'' ciega de 4U aluminio 3mm" 43,05 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGT60 Conjunto de 2 guías telescópicas P800 166,11 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC42U8 2 paneles laterales de 42U P800 R7035 219,59 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGT40 2 guías telescópicas para P600 120,94 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYBT2U25P Bandeja 19"" 2U telescopica P250 117,83 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYZUN88VDA Zócalo 100x800x800 VDA-VDS R7011 109,75 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC33U6 2 paneles laterales de 33U P600 R7035 195,02 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM2U Carátula 19"" ciega de 2U metálica R703 21,89 € A 1 1 50 MVD  10   80 U3 RA
NSYZUN66VDA Zócalo 100x600x600 VDA-VDS R7011 126,40 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM2US Rejilla soporte 2U para equipos no 19"" 32,92 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAPUB Kit en L para montaje vertical de PDUs 30,10 € C 1 1 25 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM3U Carátula 19"" ciega de 3U metálica R703 25,60 € A 1 1 25 MVD  10   80 U3 RA
NSYBTR24U Bastidor 19"" para Batirack 24U RAL7035 171,85 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYPV24 2 Listones embellecedores 24U pasacables 141,99 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1U5GCA Carátula 19"" 1U con 5 guias plástico" 23,22 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBF2U40P Bandeja 19"" 2U fija P400" 42,71 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBF1U25P Bandeja 19"" 1U fija P250" 37,07 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC38U6 2 paneles laterales de 38U P600 R7035 236,84 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM2UG Caratula 19"" ciega 2U metalica gris" 20,43 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1U40B Carátula metálica 19"" 4 guias 1U RAL70 25,94 € A 1 1 25 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBF1U40P Bandeja fija 19"" 1U perforada P600" 82,48 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYBR9F42 Conjunto de 2 bastidores de 19"" rack 4 69,76 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAEECS Barra de tierra 19" 41,75 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTMR3U Carátula 19"" perforada 3U metálica R70 35,97 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTA4UD Carátula 19'' para disyuntor, 4U alu. 3 115,56 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBR9F33 Conjunto de 2 bastidores de 19"" rack 3 59,66 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBR9F38 Conjunto de 2 bastidores de 19"" rack 3 64,62 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC47U8 2 paneles laterales de 47U P800 R7035 282,85 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBT2U25PG Band. 19"" telesc. perforada 2U P250 gr 96,90 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBT1U40 Bandeja 19"" 1U ciega rack P600/800/100 159,16 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1U40BG Carátula metálica 19"" 4 guias 1U RAL70 26,93 € A 1 1 30 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1U32B Carátula 19"" 1U con 4 guias metálicas" 27,92 € A 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTA3U Carátula 19'' ciega de 3U aluminio 3mm" 36,61 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYPPECC26 Panel parcial trasero troquelado An600mm 52,44 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC42U6 2 paneles laterales de 42U P600 R7035 259,49 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTA2U Carátula 19'' ciega de 2U aluminio 3mm" 29,98 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYVDA42U88 Estructura para rack 42U 800x800 R9011 681,36 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM12U Carátula 19"" ciega de 12U metálica R70 86,65 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBF1U60 Bandeja fija 19"" 1U ciega P800" 72,64 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYR19DN Carril DIN 35x15 para rack 19""" 16,18 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBT1U60P Bandeja 19"" 1U perforada rack P800/100 253,55 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC42U10 2 paneles laterales de 42U P1000 R7035 267,11 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1U2 Carátula 19"" 1U con 2 entradas" 37,50 € A 1 1 50 MVD  10   80 U3 RA
NSYAPU19S6FT PDU 230V 6 tomas + sobretension 19"" VD 180,35 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYVDA42U810 Estructura para rack 42U 800x1000 R9011 638,45 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYBF2U25PG Band. 19P fija perforada 2U P250 gris 30,52 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1U1P Carátula 19"" 1U con cepillo y soporte" 86,11 € A 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYPV42 2 Listones embellecedores 42U pasacables 210,45 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM3UDG Carátula 19"" para disyuntor, 3U gris 3 99,61 € A 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYGF556 Conjunto de 2 guías fijas 19"" dist 556 27,96 € A 1 1 15 MVD  10   80 U3 RA
NSYAVD1U312T Circulacion de aire con Th 1U 312m3/h34W 174,46 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYPRVDA 4 pies de nivel antivibración M12 87,42 € C 1 1 40 MVD  10   80 U3 RA
NSYGCA1010 juego 10 guía cable aislante 100x100mm 30,35 € A 1 1 4 MVD  10   80 U3 RA
NSYBFA88P Bandeja fija estructura 800x800 124,57 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1U1PS Carátula 19"" 1U con cepillo" 85,69 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGC1010 10 Soportes cables 100x100 para VDA-VDS 93,01 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGF656 Conjunto de 2 guías fijas 19"" dist 656 29,80 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBR9F47 Conjunto de 2 bastidores de 19"" rack 4 74,67 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1U1PG Carátula 19"" 1U con cepillo gris" 85,82 € A 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYZUN68VDA Zócalo 100x600x800 VDA-VDS R7011 132,82 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCFM Kit de fijación mural para racks VDA-VDS 75,48 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYBF2U25P Bandeja 19"" 2U fija P250" 33,68 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGFR95M65 50 Tornillos M6 + arandelas+tuercas 9.5 20,08 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBF1U80P Bandeja fija 19"" 1U perforada P1000" 80,94 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM6U Carátula 19"" ciega de 6U metálica R703 53,56 € A 1 1 25 MVD  10   80 U3 RA
NSYBTR42U Bastidor 19"" para Batirack 42U RAL7035 213,73 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBT1U40P Bandeja 19"" 1U perf rack P600/800/1000 161,54 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM5U Carátula 19"" ciega de 5U metálica R703 35,45 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1UVT Carátula 19"" 1U interruptor + termosta 55,11 € A 1 1 20 MVD  10   80 U3 RA
NSYJPSVD Cepillo para zona pretroquelada rack OPB 14,75 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBT1U80 Bandeja 19"" 1U ciega rack P1000" 214,06 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTA1U Carátula 19'' ciega de 1U aluminio 3mm" 24,23 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBF1U40 Bandeja fija 19"" 1U ciega P600" 68,02 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYTSCBTR kit soportes rigidez para cables en BTR 37,50 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBR9F24 Conjunto de 2 bastidores de 19"" rack 2 52,23 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM9U Carátula 19"" ciega de 9U metálica R703 80,34 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYSBRF66 2 Soportes entre bastidores rack 600x600 47,37 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1U Carátula 19'' 1U ciega metalica R7035 15,46 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM10U Carátula 19"" ciega de 10U metálica R70 71,58 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCFRS Soporte mural armarios P600 324,12 € C 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC42U8N 2 paneles laterales de 42U P800 R9011 320,69 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYRUFVDA Conjunto 4 ruedas para M12 88,84 € A 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYGFR95M63 30 Tornillos M5 + arandelas+tuercas 9.5 16,25 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC42U10N 2 paneles laterales de 42U P1000 R9011 289,91 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYZUN810VDA Zócalo 100x800x1000 VDA-VDS R7011 137,45 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYBBF1U60P Bandeja fija 19"" 1U perforada P800" 77,34 € A 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSYAVD1U480 Circulacion de aire 1U 486m3/h 45W 294,28 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGCH213 juego 10 guía cable metalico 97,00 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM3UD Carátula 19"" para disyuntor, 3U acero" 64,27 € A 1 1 100 MVD  10   80 U3 RA
NSYBF2U40PG Band. 19P fija perforada 2U P380 gris 45,02 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC24U6 2 paneles laterales de 24U P600 R7035 185,13 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM4U Carátula 19"" ciega de 4U metálica R703 35,35 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYGFR95M55 50 Tornillos M5 + arandelas+tuercas 9.5 34,28 € A 1 1 0 MVD  10   80 U3 RA
NSY2PLVDC24U8 2 paneles laterales de 24U P800 R7035 156,92 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTM1UA2 Carátula 19"" 1U 2 entradas y guiacable 35,11 € C 1 1 25 MVD  10   80 U3 RA
NSYCRTA6U Carátula 19'' ciega de 6U aluminio 3mm" 60,66 € C 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYAVD1U624T Circulacion de aire con Th 1U 624m3/h68W 253,06 € A 1 1 1 MVD  10   80 U3 RA
NSYOPB15U6P Rack mural OPB 15U bastidor pivotnt P600 469,05 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYRACKBANDFJF600 Bandeja 19" fija 1U para racks P600 58,34 € C 1 1 0 MVD  12   10 U5 RA
NSYRACK18UA6F5N Rack mural 18U Negro  600x500 394,32 € C 1 1 0 MVD  12   10 U5 RA
NSYKDB15U6F Rack mural KDBox 15U P600 puerta cristal 268,85 € A 1 1 0 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB6U5F Rack mural OPB 6U bastidor fijo P500 275,30 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYRACK12UA6F5N Rack mural 12U Negro  600x500 299,85 € C 1 1 0 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB9U4F Rack mural OPB 9U bastidor fijo P400 291,59 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB6U4P Rack mural OPB 6U bastidor pivotant P400 318,40 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYRACK6UA6F5N Rack mural 6U Negro  600x500 228,39 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB12U5P Rack mural OPB 12U bastidor pivotnt P500 407,02 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYKDB6U4F Rack mural KDBox 6U P400 puerta cristal 179,47 € A 1 1 0 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB15U5P Rack mural OPB 15U bastidor pivotnt P500 441,83 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA



NSYOPB6U4F Rack mural OPB 6U bastidor fijo P400 259,19 € A 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB9U5P Rack mural OPB 9U bastidor pivotant P500 396,32 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB9U4P Rack mural OPB 9U bastidor pivotant P400 358,83 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB12U6P Rack mural OPB 12U bastidor pivotnt P600 460,58 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYRACK9UA6F5N Rack mural 9U Negro  600x500 283,42 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYRACK15UA6F5N Rack mural 15U Negro  600x500 345,03 € C 1 1 0 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB21U5F Rack mural OPB 21U bastidor fijo P500 426,08 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB15U4F Rack mural OPB 15U bastidor fijo P400 341,41 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB9U6F Rack mural OPB 9U bastidor fijo P600 367,75 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB18U4F Rack mural OPB 18U bastidor fijo P400 394,37 € A 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYKDB12U6F Rack mural KDBox 12U P600 puerta cristal 238,09 € A 1 1 0 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB15U5F Rack mural OPB 15U bastidor fijo P500 361,16 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB18U5F Rack mural OPB 18U bastidor fijo P500 412,41 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB15U6F Rack mural OPB 15U bastidor fijo P600 398,24 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB9U5F Rack mural OPB 9U bastidor fijo P500 300,01 € A 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB6U5P Rack mural OPB 6U bastidor pivotant P500 337,10 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB12U5F Rack mural OPB 12U bastidor fijo P500 348,12 € A 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB12U6F Rack mural OPB 12U bastidor fijo P600 439,16 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB21U6F Rack mural OPB 21U bastidor fijo P600 679,03 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYKDB9U4F Rack mural KDBox 9U P400 puerta cristal 190,02 € A 1 1 0 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB12U4F Rack mural OPB 12U bastidor fijo P400 332,05 € A 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYOPB18U5P Rack mural OPB 18U bastidor pivotnt P500 487,59 € C 1 1 1 MVD  12   10 U5 RA
NSYACRACKVENT Ventilador para rack mural 112,76 € C 1 1 0 MVD  12   17 U5 RA
NSYIEC13DK Cable alimentacion 3m IEC13 - DK 15,98 € C 1 1 0 MVD  12   17 U5 RA
OPTIBAND1U4BK Bandeja 1U 4 puntos color negro 85,63 € C 1 1 0 MVD  12   17 U5 RA
NSYIEC13SCH Cable alimentacion 3m IEC13 - Schuko 14,69 € C 1 1 0 MVD  12   17 U5 RA
NSYACRACKBAND2U250 Bandeja 19" 2U fondo 250mm 36,96 € C 1 1 8 MVD  12   17 U5 RA
NSYIEC13IEC14 Cable alimentacion 3m IEC13 - IEC14 16,28 € C 1 1 0 MVD  12   17 U5 RA
NSY1FAN230T 1 ventilador rack KDB con termostato 69,28 € C 1 1 0 MVD  12   17 U5 RA
NSY1FAN230 1 ventilador rack KDB sin termostato 67,93 € C 1 1 0 MVD  12   17 U5 RA
NSYACRACKGUIA1UCEP PANEL GUIACABLES 19"" 1U C/CEPILLO 22,59 € C 2 2 2 MVD  12   17 U5 RA
NSYACRACKGUIA1UMET PANEL GUIACABLES 19"" 1U LIRA METALICA 17,46 € C 1 1 0 MVD  12   17 U5 RA
NSY2FAN230 2 ventiladores rack KDB sin termostato 82,93 € C 1 1 0 MVD  12   17 U5 RA
NSYACRACKGUIA1UTPA PANEL GUIACABLES 19"" 1U C/TAPA negro 41,08 € C 1 1 0 MVD  12   17 U5 RA
NSY2FAN230T 2 ventiladores rack KDB con termostato 86,01 € C 1 1 0 MVD  12   17 U5 RA
BASTKDB15UF Juegos dos bastidores KDB 15U 77,25 € C 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYCS2U400 Cajón almacenamineto 19"" de aluminio 2 240,25 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYEC300 Tapa ciega para entrada de cables 16,53 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYECAV300 Tapa techo con rejilla para rack OPB 24,13 € C 1 1 25 MVD  12   80 U3 RA
NSYGF200OPB kit 2 Soportes para rack OPB 41,78 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYOPB6UF 2 bastidores fijos 19"" rack OPB 6U" 37,25 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYSPBOPB Soporte cables rack OPB parte posterior 28,66 € C 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYSSOPB Bastidor parcial 2U para rtack OPB 32,25 € C 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYZUN65OPB Zócalo 100x600x500 rack OPB 110,08 € C 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYCTOPB Kit de tierra para rack mural OPB 10,55 € C 1 1 50 MVD  12   80 U3 RA
NSYPNOPB Juego 4 pies nivelación para rack OPB 18,75 € C 1 1 5 MVD  12   80 U3 RA
NSYOPB21UF 2 bastidores fijos 19"" rack OPB 21U" 59,86 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYSRCOPB Soporte cables rack OPB en montante 19 34,53 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYOPB12UF 2 bastidores fijos 19"" rack OPB 12U" 55,67 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYECVT3440 Tapa para 3 ventilad techo rack VDA-VDS 52,73 € C 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYOPB9UTPN Tapa posterior para rack OPB 9U 44,05 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYOPB9UF 2 bastidores fijos 19"" rack OPB 9U" 41,96 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYOPB21UTPN Tapa posterior para rack OPB 21U 76,38 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYZUN64OPB Zócalo 100x600x400 rack OPB 108,19 € C 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYOPB18UF 2 bastidores fijos 19"" rack OPB 18U" 58,02 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYECPT300 Junta cepillo entrada cables rack OPB 16,39 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYOPB6UTPN Tapa posterior para rack OPB 6U 35,85 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYECVT300 Tapa con 2 ventiladores para rack OPB 179,22 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYRUFOPB Juego 4 ruedas para rack OPB 42,97 € C 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYOPB15UTPN Tapa posterior para rack OPB 15U 59,94 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYECVT3V440 Tapa con 3 ventilad techo rack VDA-VDS 176,75 € A 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYECP440 Tapa entrada cables con cepillo VDA/VDS 26,41 € A 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYECVT2V440 Tapa con 2 ventilad techo rack VDA-VDS 143,53 € A 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYECP300 Entrada cables con cepillo para rack OPB 20,77 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYECVT2440 Tapa para 2 ventilad techo rack VDA-VDS 46,88 € C 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYOPB12UTPN Tapa posterior para rack OPB 12U 52,21 € A 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYOPB15UF 2 bastidores fijos 19"" rack OPB 15U" 48,44 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYEC440 Tapa ciega techo rack VDA-VDS 12,61 € A 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYGF140OPB kit 2 Soportes parciales para rack OPB 34,63 € C 1 1 25 MVD  12   80 U3 RA
NSYFECVT440 Rejilla con filtro para entrada cables 42,53 € C 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYECAV440 Tapa con rejilla techo rack VDA-VDS 18,67 € A 1 1 0 MVD  12   80 U3 RA
NSYOPB18UTPN Tapa posterior para rack OPB 18U 67,18 € C 1 1 1 MVD  12   80 U3 RA
NSYVDH4UF Rack tipo 10"" VDH 4U bastidor fijo P28 106,87 € A 1 1 1 MVD  14   10 UB RA
NSYVDH8UF Rack tipo 10"" VDH 8U bastidor fijo P28 145,30 € A 1 1 1 MVD  14   10 UB RA
NSYECPVDH Cepillo para entrada cables rack XS-E 28,22 € C 1 1 1 MVD  14   80 U3 RA
NSYCRTMH1U Caratula 10"" ciega 1U RAL7035" 11,96 € C 1 1 50 MVD  14   80 U3 RA
NSYCRTMH1UPC Caratula pasacables 10"" 1U" 12,96 € A 1 1 50 MVD  14   80 U3 RA
NSYCRTMH1U9T Caratula 1U 10"" 9 tomas RJ45 22.5x45" 25,19 € C 1 1 50 MVD  14   80 U3 RA
NSYCRTMH1U10T Caratula 1U 10"" 10 tomas RJ45 15x19" 15,61 € C 1 1 50 MVD  14   80 U3 RA
NSYBFMF1U12 Bandeja 10"" 1U fija P120 13,25 € A 1 1 10 MVD  14   80 U3 RA
NSYCRTMH1U12T Caratula 1U 10"" 12 tomas RJ45 SLIM" 24,86 € A 1 1 50 MVD  14   80 U3 RA
NSYRACK22UA6F10N Rack server OPTI 22U  600x1000 negro 1.246,27 € C 1 1 0 MVD  15   10 UA RA
NSYRACK42UA6F10N Rack server OPTI 42U  600x1000 negro 1.474,30 € C 1 1 0 MVD  15   10 UA RA
NSYRACK42UA8F10N Rack server OPTI 42U  800x1000 negro 1.580,37 € C 1 1 0 MVD  15   10 UA RA
NSYVDS24U68N Rack tipo Server VDS 24U68 microperf. 1.320,27 € C 1 1 1 MVD  15   10 UA RA
NSYVDS24U810N Rack tipo Server VDS 24U810 microperf. 1.464,28 € C 1 1 1 MVD  15   10 UA RA
NSYVDS24U88N Rack tipo Server VDS 24U88 microperf. 1.510,94 € C 1 1 1 MVD  15   10 UA RA
NSYVDS42U68N Rack tipo Server VDS 42U68 microperf. 2.040,42 € C 1 1 1 MVD  15   10 UA RA
NSYVDSC24U68N Rack tipo Server VDS 24U68 microperf. 1.365,41 € C 1 1 1 MVD  15   10 UA RA
NSYVDSC42U610N Rack tipo Server VDS 42U610 microperf. 1.630,03 € C 1 1 1 MVD  15   10 UA RA
NSYVDSC42U810N Rack tipo Server VDS 42U810 microperf. 1.709,51 € C 1 1 1 MVD  15   10 UA RA
NSYVDS42U610N Rack tipo Server VDS 42U610 microperf. 1.688,93 € C 1 1 1 MVD  15   10 UA RA
NSYVDS42U810N Rack tipo Server VDS 42U810 microperf. 1.770,66 € C 1 1 1 MVD  15   10 UA RA
NSYVDS42U88N Rack tipo Server VDS 42U88 microperf. 1.531,66 € C 1 1 1 MVD  15   10 UA RA
NSYVDS24U610N Rack tipo Server VDS 24U610 microperf. 1.396,70 € C 1 1 1 MVD  15   10 UA RA
NSYAEBP2F4F Conjunto 4 pies para zocalo 500 mm 216,70 € C 1 1 1 MVD  15   80 U3 RA
NSYAEBP2F610 Zocalo para suelo elevado 600x1000 319,14 € C 1 1 1 MVD  15   80 U3 RA
NSYAEBP2F68 Zocalo para suelo elevado 600x800 268,52 € C 1 1 1 MVD  15   80 U3 RA
NSYAEBP2F88 Zocalo para suelo elevado 800x800 339,68 € C 1 1 1 MVD  15   80 U3 RA
NSYAEBP2FS10 2 soportes baldosas en zócalo prf. 1000 75,67 € C 1 1 1 MVD  15   80 U3 RA
NSYAEBP2FS6 2 soportes baldosas en zócalo prf. 600 61,91 € C 1 1 1 MVD  15   80 U3 RA
NSYAEBP2FS8 2 soportes baldosas en zócalo prf. 800 73,36 € C 1 1 1 MVD  15   80 U3 RA
NSYBSM100 Bandeja 19"" fija para monitor P1000 118,42 € C 1 1 1 MVD  15   80 U3 RA
NSYBST100 Bandeja 19"" telescopica teclado P1000 212,79 € C 1 1 1 MVD  15   80 U3 RA
NSYBST80 Bandeja 19"" telescopica teclado P800 208,42 € C 1 1 1 MVD  15   80 U3 RA
NSYBSM80 Bandeja 19"" fija para monitor P800 115,15 € C 1 1 1 MVD  15   80 U3 RA
DXYTOOLPUNCH Herramienta Punch Down 57,51 € A 1 1 0 VDI  60   01 9B VD
DXYTOOLQT Herramienta conexión rápida 71,09 € C 1 1 0 VDI  60   01 9B VD
DXYTOOLRJ Herramienta grimpado 54,63 € A 1 1 0 VDI  60   01 9B VD



MLTVOZYDATOS6A Maletin Voz y Datos (RJ45+Herramienta) 363,35 € C 1 1 0 VDI  60   01 9B VD
VDIR580021 Pelacables apantallados 90,46 € C 1 1 0 VDI  60   01 9B VD
VDIGBK11CAT6UTP Panel fijo + 24RJ45 KYST Cat6 UTP CCUBE 94,10 € C 1 1 0 VDI  60   01 9B VD
VDIB2736 Quick termination tool for RJ45 S110 71,09 € A 1 1 0 VDI  60   01 9B VD
VDIB2736CM Cuchillas corte Cat 6 y Cat 6A y Cat 6A 29,79 € C 1 1 0 VDI  60   01 9B VD
VDIGBK11CAT6AUTP Panel fijo + 24RJ45 KYST Cat6A UTP CCUBE 166,36 € A 1 1 0 VDI  60   01 9B VD
VDIGBK01CAT6UTP Panel + 24 RJ45 Keystone Cat6 UTP CCUBE 78,80 € A 1 1 0 VDI  60   01 9B VD
DC6PCURJ01BLM Latiguillo Cat6 UTP 1m (Azul) 2,95 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ01GNM Latiguillo Cat6 UTP 1m (Verde) 2,95 € A 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ01GYM Latiguillo Cat6 UTP 1m (Gris) 2,95 € A 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ01RDM Latiguillo Cat6 UTP 1m (Rojo) 2,95 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ02BLM Latiguillo Cat6 UTP 2m (Azul) 3,91 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ02GNM Latiguillo Cat6 UTP 2m (Verde) 3,91 € A 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ02GYM Latiguillo Cat6 UTP 2m (Gris) 3,91 € A 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ02RDM Latiguillo Cat6 UTP 2m (Rojo) 3,94 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ02YLM Latiguillo Cat6 UTP 2m (Amarillo) 3,94 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ03BLM Latiguillo Cat6 UTP 3m (Azul) 4,82 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ03GNM Latiguillo Cat6 UTP 3m (Verde) 4,82 € A 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ03GYM Latiguillo Cat6 UTP 3m (Gris) 4,82 € A 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ03RDM Latiguillo Cat6 UTP 3m (Rojo) 4,82 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ03YLM Latiguillo Cat6 UTP 3m (Amarillo) 4,87 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ05BLM Latiguillo Cat6 UTP 5m (Azul) 7,13 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ05GNM Latiguillo Cat6 UTP 5m (Verde) 7,13 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ05GYM Latiguillo Cat6 UTP 5m (Gris) 7,13 € A 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ05RDM Latiguillo Cat6 UTP 5m (Rojo) 7,13 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DC6PCURJ05YLM Latiguillo Cat6 UTP 5m (Amarillo) 7,20 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ01BLM Latiguillo Cat5e UTP 1m (Azul) 2,08 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ01GNM Latiguillo Cat5e UTP 1m (Verde) 2,08 € A 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ01GYM Latiguillo Cat5e UTP 1m (Gris) 2,08 € A 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ01RDM Latiguillo Cat5e UTP 1m (Rojo) 2,08 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ01YLM Latiguillo Cat5e UTP 1m (Amarillo) 2,10 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ02BLM Latiguillo Cat5e UTP 2m (Azul) 2,82 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ02GNM Latiguillo Cat5e UTP 2m (Verde) 2,82 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ02GYM Latiguillo Cat5e UTP 2m (Gris) 2,79 € A 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ02RDM Latiguillo Cat5e UTP 2m (Rojo) 2,79 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ02YLM Latiguillo Cat5e UTP 2m (Amarillo) 2,79 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ03BLM Latiguillo Cat5e UTP 3m (Azul) 3,74 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ03GNM Latiguillo Cat5e UTP 3m (Verde) 3,74 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ03GYM Latiguillo Cat5e UTP 3m (Gris) 3,70 € A 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ03RDM Latiguillo Cat5e UTP 3m (Rojo) 3,74 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ03YLM Latiguillo Cat5e UTP 3m (Amarillo) 3,74 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ05BLM Latiguillo Cat5e UTP 5m (Azul) 5,09 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ05GNM Latiguillo Cat5e UTP 5m (Verde) 5,09 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ05GYM Latiguillo Cat5e UTP 5m (Gris) 5,04 € A 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
DCEPCURJ05RDM Latiguillo Cat5e UTP 5m (Rojo) 5,04 € C 1 1 0 VDI  60   05 9B VD
VDIB17346UWE RJ45 keystone cortina UTP CAT 6 blanco 5,31 € A 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB1734XUBK RJ45 keystone cortina UTP CAT 6A Negro 6,57 € A 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB1734XUWE RJ45 keystone cortina UTP CAT6A blanco 6,57 € A 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB17366UGR RJ45 keystone UTP CAT 6 Verde 4,87 € C 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB17366UOR RJ45 keystone UTP CAT 6 Naranja 4,87 € C 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB1736XUBU RJ45 keystone UTP CAT 6A Azul 5,83 € C 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB1736XUGR RJ45 keystone UTP CAT 6A Verde 5,83 € C 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB1736XURD RJ45 keystone UTP CAT 6A Rojo 5,83 € C 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB1736XUSG RJ45 keystone UTP CAT 6A Gris 5,83 € C 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB1736XUYL RJ45 keystone UTP CAT 6A Amarillo 5,86 € C 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB17366URD RJ45 keystone UTP CAT 6 Rojo 4,87 € C 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB17366USG RJ45 keystone UTP CAT 6 Gris 4,44 € C 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB17366UYL RJ45 keystone UTP CAT 6 Amarillo 4,87 € C 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB17366UBU RJ45 keystone UTP CAT 6 Azul 4,87 € C 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB1736XUWE RJ45 keystone UTP CAT 6A Blanco 5,33 € A 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB1736XUBK RJ45 keystone UTP CAT 6A Negro 5,30 € A 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB17366UWE RJ45 keystone UTP CAT 6 Blanco 4,40 € A 24 1 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB17366UBK RJ45 keystone UTP CAT 6 Negro 4,40 € A 24 1 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB17776B24 Conector RJ45 Keystone CAT6 FTP 5,49 € A 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB1777XB24 Conector RJ45 Keystone CAT6A FTP 6,54 € A 24 24 24 VDI  60   10 9B VD
VDIB17346UBK RJ45 keystone cortina UTP CAT 6 Negro 5,31 € A 24 1 24 VDI  60   10 9B VD
DC6PPXXUKY1U Panel 19 1U Digilink vacio 29,89 € A 1 1 0 VDI  60   15 9B VD
DCEPP24UKY1U Panel 19"" 1U con 24 RJ45 Cat5e UTP K 72,42 € C 1 1 0 VDI  60   15 9B VD
VDIG017KYCAT6FTP Panel + 24 RJ45 Keystone Cat6 FTP 122,49 € C 1 1 0 VDI  60   15 9B VD
VDIG017241B Panel vacio 1U 24 conect CAT6 FTP 44,99 € A 1 1 0 VDI  60   15 9B VD
VDIG017KYCAT6AFTP Panel + 24 RJ45 Keystone Cat6A FTP 139,25 € C 1 1 0 VDI  60   15 9B VD
DC5FTP conector macho RJ45  CAT5 FTP 0,55 € C 100 100 100 VDI  60   20 9B VD
DC5UTP conector macho RJ45  CAT5 UTP 0,32 € A 100 100 100 VDI  60   20 9B VD
DC6FTP conector macho RJ45  CAT6 FTP 2,16 € C 100 100 100 VDI  60   20 9B VD
DC6UTP conector macho RJ45  CAT6 UTP 0,76 € A 100 100 100 VDI  60   20 9B VD
DCCUB cubreconector para RJ45 macho 0,23 € A 100 100 100 VDI  60   20 9B VD
VDIRJ45CAT6ASTP Adaptador RJ45-RJ45 Keystone Cat.6A 8,65 € C 1 1 0 VDI  60   20 9B VD
DXYHCM19XX1U Guía Latiguillos 1U 18,07 € A 1 1 0 VDI  60   30 9B VD
DXYHCM19XX2U Guía Latiguillos 2U con tapa 37,86 € C 1 1 0 VDI  60   30 9B VD
ACTFT1C1M25M10 Pigtail OM2 SC 1M 5,35 € C 1 1 50 VDI  60   50 9B VD
ACTFT1C1M25M15 Pigtail OM2 SC 1.5M 5,78 € C 1 1 50 VDI  60   50 9B VD
ACTFT1L1M25M10 Pigtail OM2 LC 1M 5,81 € C 1 1 50 VDI  60   50 9B VD
ACTFT1L1M35M10 OPTIC PIGTAIL OM3 LC 1M 6,21 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
ACTFT1L1M35M15 Pigtail OM3 LC 1.5M 6,06 € C 1 1 50 VDI  60   50 9B VD
ACTFT1L1M35M20 Pigtail OM3 LC 2M 7,08 € C 1 1 50 VDI  60   50 9B VD
ACTFT1L1M45M10 OPTIC PIGTAIL OM4 LC 1M 6,81 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
ACTFT1L1M45M20 Pigtail OM4 LC 2M 7,76 € C 1 1 50 VDI  60   50 9B VD
ACTFT1L1S19S10 OPTIC PIGTAIL OS2 LC 1M 5,92 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
ACTFT1L1S19S20 Pigtail OS2 LC 2M 6,75 € C 1 1 50 VDI  60   50 9B VD
ICTEMP16F Caja de empalmes de planta 149,66 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM3D1 Latiguillo duplex LC-LC MM OM3 1m 12,68 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM3D3 Latiguillo duplex LC-LC MM OM3 3m 15,99 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM3D5 Latiguillo duplex LC-LC MM OM3 5m 19,42 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM3S1 Latiguillo simplex LC-LC MM OM3 1m 7,33 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM3S2 Latiguillo simplex LC-LC MM OM3 2m 8,33 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM3S3 Latiguillo simplex LC-LC MM OM3 3m 9,33 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM3S5 Latiguillo simplex LC-LC MM OM3 5m 11,33 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM4D1 Latiguillo duplex LC-LC MM OM4 1m 13,36 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM4D3 Latiguillo duplex LC-LC MM OM4 3m 18,40 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM4D5 Latiguillo duplex LC-LC MM OM4 5m 23,43 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM4S1 Latiguillo simplex LC-LC MM OM4 1m 7,80 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM4S3 Latiguillo simplex LC-LC MM OM4 3m 10,86 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM4S5 Latiguillo simplex LC-LC MM OM4 5m 13,82 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOS2D3 Latiguillo duplex LC-LC SM OS2 3m 14,41 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOS2D5 Latiguillo duplex LC-LC SM OS2 5m 15,81 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOS2S1 Latiguillo simplex LC-LC SM OS2 1m 6,56 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOS2S2 Latiguillo simplex LC-LC SM OS2 2m 6,95 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOS2S3 Latiguillo simplex LC-LC SM OS2 3m 7,33 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOS2S5 Latiguillo simplex LC-LC SM OS2 5m 8,10 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD



LATSCAPC1M Latiguillo simplex SC APC 1 metro 200,85 € C 24 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCAPC2M Latiguillo simplex SC APC 2 metros 169,91 € C 24 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCAPC5M Latiguillo simplex SC APC 5 metros 163,78 € C 24 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM3D3 Latiguillo duplex LC-SC MM OM3 3m 16,14 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM3D5 Latiguillo duplex LC-SC MM OM3 5m 19,47 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM3S1 Latiguillo simplex LC-SC MM OM3 1m 7,34 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM3S2 Latiguillo simplex LC-SC SM OM3 2m 8,38 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM3S3 Latiguillo simplex LC-SC MM OM3 3m 9,37 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM3S5 Latiguillo simplex LC-SC MM OM3 5m 11,35 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM4D1 Latiguillo duplex LC-SC MM OM4 1m 13,44 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM4D3 Latiguillo duplex LC-SC MM OM4 3m 18,55 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM4D5 Latiguillo duplex LC-SC MM OM4 5m 23,50 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM4S1 Latiguillo simplex LC-SC MM OM4 1m 7,85 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM4S2 Latiguillo simplex LC-SC MM OM4 2m 9,33 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM4S3 Latiguillo simplex LC-SC MM OM4 3m 10,84 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM4S5 Latiguillo simplex LC-SC MM OM4 5m 13,74 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOS2D1 Latiguillo duplex LC-SC SM OS2 1m 13,16 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOS2D3 Latiguillo duplex LC-SC SM OS2 3m 14,55 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOS2D5 Latiguillo duplex LC-SC SM OS2 5m 15,97 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOS2S1 Latiguillo simplex LC-SC SM OS2 1m 6,62 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOS2S2 Latiguillo simplex LC-SC SM OS2 2m 7,01 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOS2S3 Latiguillo simplex LC-SC SM OS2 3m 7,41 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOS2S5 Latiguillo simplex LC-SC SM OS2 5m 8,18 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM3D1 Latiguillo duplex SC-SC MM OM3 1m 12,41 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM3D3 Latiguillo duplex SC-SC MM OM3 3m 15,74 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM3D5 Latiguillo duplex SC-SC MM OM3 5m 19,17 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM3S1 Latiguillo simplex SC-SC MM OM3 1m 7,17 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM3S2 Latiguillo simplex SC-SC MM OM3 2m 8,18 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM3S3 Latiguillo simplex SC-SC MM OM3 3m 9,18 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM3S5 Latiguillo simplex SC-SC MM OM3 5m 11,19 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM4D1 Latiguillo duplex SC-SC MM OM4 1m 13,09 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM4D3 Latiguillo duplex SC-SC MM OM4 3m 18,13 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM4D5 Latiguillo duplex SC-SC MM OM4 5m 23,15 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM4S1 Latiguillo simplex SC-SC MM OM4 1m 7,64 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM4S2 Latiguillo simplex SC-SC MM OM4 2m 9,12 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM4S3 Latiguillo simplex SC-SC MM OM4 3m 10,59 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM4S5 Latiguillo simplex SC-SC MM OM4 5m 13,53 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOS2D1 Latiguillo duplex SC-SC SM OS2 1m 13,04 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOS2D3 Latiguillo duplex SC-SC SM OS2 3m 14,41 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOS2D5 Latiguillo duplex SC-SC SM OS2 5m 15,81 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOS2S1 Latiguillo simplex SC-SC SM OS2 1m 6,56 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOS2S2 Latiguillo simplex SC-SC SM OS2 2m 6,95 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOS2S3 Latiguillo simplex SC-SC SM OS2 3m 7,33 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOS2S5 Latiguillo simplex SC-SC SM OS2 5m 8,10 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGLCOM3S3 Pigtail simplex LC MM OM3 3m 4,51 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGLCOM4S015 Pigtail simplex LC MM OM4 1,5m 4,15 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGLCOM4S3 Pigtail simplex LC MM OM4 3m 5,83 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGLCOS2S015 Pigtail simplex LC SM OS2 1,5m 3,39 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGLCOS2S1 Pigtail simplex LC SM OS2 1m 3,21 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGLCOS2S3 Pigtail simplex LC SM OS2 3m 3,92 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCAPC10M Preconectorizado SC APC SM de 10 metros 148,21 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCAPC1M Pigtail simplex SC APC SM 1 metro 169,28 € C 100 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCAPC20M Preconectorizado SC APC SM de 20 metros 151,73 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCAPC2M Pigtail simplex SC APC SM 2 metros 158,99 € C 100 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCAPC30M Preconectorizado SC APC SM de 30 metros 171,60 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCAPC40M Preconectorizado SC APC SM de 40 metros 153,49 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCAPC50M Preconectorizado SC APC SM de 50 metros 153,56 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCAPC5M Pigtail simplex SC APC SM 5 metros 242,08 € C 100 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCAPC60M Preconectorizado SC APC SM de 60 metros 195,06 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCAPC70M Preconectorizado SC APC SM de 70 metros 169,28 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCAPC80M Preconectorizado SC APC SM de 80 metros 158,99 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCOM3S015 Pigtail simplex SC MM OM3 1,5m 3,50 € C 1 1 24 VDI  60   50 9B VD
PIGSCOM3S1 Pigtail simplex SC MM OM3 1m 3,20 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCOM3S3 Pigtail simplex SC MM OM3 3m 4,53 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCOM4S015 Pigtail simplex SC MM OM4 1,5m 4,14 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCOM4S1 Pigtail simplex SC MM OM4 1m 3,58 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCOM4S3 Pigtail simplex SC MM OM4 3m 5,88 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCOS2S015 Pigtail simplex SC SM OS2 1,5m 3,39 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCOS2S3 Pigtail simplex SC SM OS2 3m 3,92 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
SPLT1X16SCAPC Splitter PLC SM 1/16 SC/APC - SC/APC 154,99 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
SPLT1X23SCAPC Splitter PLC SM 1/32 SC/APC - SC/APC 155,07 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
SPLT1X64SCAPC Splitter PLC SM 1/64 SC/APC - SC/APC 196,98 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
SPLT1X8SCAPC Splitter PLC SM 1/8 SC/APC - SC/APC 173,29 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM4S2 Latiguillo simplex LC-LC MM OM4 2m 9,36 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATSCLCOM3D1 Latiguillo duplex LC-SC MM OM3 1m 12,62 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGLCOM3S015 Pigtail simplex LC MM OM3 1,5m 3,52 € C 1 1 24 VDI  60   50 9B VD
LATSCSCOM3D2 Latiguillo duplex SC-SC MM OM3 2m 14,14 € C 1 1 10 VDI  60   50 9B VD
PIGSCOM3S2 Pigtail simplex SC MM OM3 2m 3,83 € C 1 1 24 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOS2D2 Latiguillo duplex LC-LC SM OS2 2m 13,73 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGLCOM4S1 Pigtail simplex LC MM OM4 1m 3,64 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOS2D1 Latiguillo duplex LC-LC SM OS2 1m 13,16 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCOS2S1 Pigtail simplex SC SM OS2 1m 3,24 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGSCOM4S2 Pigtail simplex SC MM OM4 2m 4,72 € C 1 1 24 VDI  60   50 9B VD
PIGSCOS2S2 Pigtail simplex SC SM OS2 2m 3,58 € C 1 1 24 VDI  60   50 9B VD
PIGLCOM3S1 Pigtail simplex LC MM OM3 1m 3,18 € C 1 1 24 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM4D2 Latiguillo duplex LC-LC MM OM4 2m 15,87 € A 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGLCOM3S2 Pigtail simplex LC MM OM3 2m 3,83 € A 1 1 24 VDI  60   50 9B VD
LATLCLCOM3D2 Latiguillo duplex LC-LC MM OM3 2m 14,28 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGLCOM4S2 Pigtail simplex LC MM OM4 2m 4,71 € A 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
PIGLCOS2S2 Pigtail simplex LC SM OS2 2m 3,58 € C 1 1 0 VDI  60   50 9B VD
VDIDSCSM Adaptador Duplex SC-Duplex SC SM 2,85 € C 6 1 0 VDI  60   60 9B VD
VDISCDAPC Adaptador Duplex SC/APC 3,17 € C 1 1 0 VDI  60   60 9B VD
VDIDSCMM Adaptador Duplex SC-Duplex SC MM 2,85 € C 6 1 100 VDI  60   60 9B VD
VDISCAPC Adaptador SC simple SC/APC 1,53 € C 1 100 100 VDI  60   60 9B VD
VDISCSM Adaptador simple Monomodo 1,47 € C 6 6 6 VDI  60   60 9B VD
VDILCMM Adaptador LC Duplex multimodo 2,93 € A 12 12 12 VDI  60   60 9B VD
VDILCSM Adaptador LC Duplex Monomodo 2,93 € A 12 12 12 VDI  60   60 9B VD
VDIDIN12LC Caja Fibra carril DIN 12 Duplex LC MM 78,74 € C 1 1 0 VDI  60   65 9B VD
VDIDIN12LCSM Caja Fibra carril DIN 12 Duplex LC SM 159,42 € C 1 1 0 VDI  60   65 9B VD
VDIDIN24LC Caja Fibra carril DIN 24 Duplex LC MM 84,38 € C 1 1 0 VDI  60   65 9B VD
VDIDIN24LCSM Caja Fibra carril DIN 24 Duplex LC SM 204,82 € C 1 1 0 VDI  60   65 9B VD
VDIDIN8LCMM Caja Fibra carril DIN 4 Duplex LC MM 169,64 € C 1 1 0 VDI  60   65 9B VD
VDIDIN8LCSM Caja Fibra carril DIN 4 Duplex LC SM 169,64 € C 1 1 0 VDI  60   65 9B VD
VDIDIN12SC Caja Fibra Carril DIN 12 SC 81,70 € C 1 1 0 VDI  60   65 9B VD
PF1677 Caja mural FO vacia para 12 conectors SC 97,14 € C 1 1 0 VDI  60   65 9B VD
ICTROS2 Roseta Superficie Fibra 2x SC/APC 13,75 € C 1 1 40 VDI  60   65 9B VD
PF1657 Caja mural FO vacia para 8 conectores SC 74,49 € C 1 1 0 VDI  60   65 9B VD
PF1658 Caja mural FO vacia para 8 conectores ST 74,78 € A 1 1 3 VDI  60   65 9B VD
VDIDIN4SC Caja Fibra Carril DIN 4 SC 72,06 € A 1 1 0 VDI  60   65 9B VD



VDIDIN6SC Caja Fibra Carril DIN 6 SC 77,71 € C 1 1 0 VDI  60   65 9B VD
PF1659 Caja mural FO vacia para 12 conectors ST 108,53 € C 1 1 0 VDI  60   65 9B VD
FOAC01 CASETTE APILABLES PARA 8/16 EMPALMES 12,98 € A 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
SOFO1 CAJA FIBRA OPTICA 32 FIBRAS ST 2U 19" 444,84 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-04DLCMM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 4 DLC MM 86,85 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-04DLCSM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 4 DLC SM 86,85 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-04SCMM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 4 SC MM 80,45 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-04SCSM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con  4 SC SM 80,45 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-06DLCMM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 6 DLC MM 90,99 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-06DLCSM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 6 DLC SM 90,99 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-06SCMM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 6 SC MM 81,42 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-06SCSM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 6 SC SM 81,42 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-12DLCMM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 12 DLC MM 103,43 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-12DLCSM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 12 DLC SM 103,43 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-12SCMM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 12 SC MM 93,59 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-12SCSM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 12 SC SM 84,31 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-24DLCSM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 24 DLC SM 128,36 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-24SCMM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 24 SC MM 100,01 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-24SCSM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 24 SC SM 90,09 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66602-04DSCMM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con  4 DSC MM 78,58 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66602-04DSCSM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con  4 DSC SM 78,58 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66602-06DSCMM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con  6 DSC MM 81,39 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66602-06DSCSM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con  6 DSC SM 81,39 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66602-12DSCMM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con  12 DSC MM 99,63 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66602-12DSCSM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con  12 DSC SM 89,76 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66602-24DSCSM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con  24 DSC SM 106,49 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDIFOAC02 Cassete de empalmes 24 Fibras 38,34 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDITUB61M Tubo de Fusión 61mm (100U) 36,96 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDITUB45M Tubo de Fusión 45mm (100U) 24,81 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
SOFO81 BANDEJA DE EMPALMES HASTA 24 FIBRAS 38,34 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66602-N Caja Fibra Óptica 19"" 24 SC Duplex 81,62 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66602-24DSCMM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con  24 DSC MM 118,21 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-24DLCMM Panel FO 19P 1U EXTNSBL con 24 DLC MM 128,36 € C 1 1 0 VDI  60   70 9B VD
VDI66601-N Caja Fibra Óptica 19"" 24 SC/LC simple 81,62 € A 1 1 0 VDI  60   70 9B VD


